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Föreningsutveckling i Norrbotten 

Svenska Orienteringsförbundet bjuder tillsammans med Norrbottens 

Orienteringsförbund och RF-SISU Norrbotten in till en serie med utbildningar och 

seminarier. Vår förhoppning är att så många ledare från så många föreningar som 

möjligt har möjlighet att delta. Vi tror att innehållet har goda förutsättningar att 

stärka och utveckla verksamheten i föreningarna och stärka relationer och 

samverkan mellan föreningar och ledare i Norrbotten. De olika aktiviteterna bygger 

på varandra och helheten är viktig men det går även att delta vid ett eller flera 

enskilda tillfällen. 

Det moderna ledarskapet 

En ledarskapsutbildning för alla som är ledare i något sammanhang som 

exempelvis tränare, ledare, styrelseledamot, tävlingsledare och liknande. 

Utbildningen omfattar fyra digitala delmoment som du går igenom på egen hand. 

Efter det kommer en digital träff som leds av en samtalsledare där deltagarna får 

möjlighet att dela erfarenheter och tankar med varandra. Utbildningen avslutas 

med en digital summering och utvärdering på egen hand. Anmälan sker löpande 

från och med nu i svensk orienterings utbildningsportal, 

www.utbildningar.orientering.se. Det är en fördel om du börjar utbildningen nu så 

att den kan avslutas i början av 2026. 

Engagemang, motivera ideella 

Ett digitalt seminarium kring hur man kan skapa engagemang i föreningen och vad 

som motiverar ideella till att bidra i föreningen. Seminariet genomförs kvällstid 

under senare delen av januari 2026. Exakt datum och länk till seminariet meddelas 

alla föreningar i Norrbotten senare. 

Ledarlabbet 

Ett digitalt seminarium om Ledarlabbet som är en metod att sätt fokus på ledarskap 

och engagemang i föreningen. På seminariet presenteras Ledarlabbet och 

föreningen har därefter möjlighet att genomföra Ledarlabbet på hemmaplan. 

Seminariet genomförs kvällstid under senare delen av februari 2026. Linnéa 

Börjars från SOFT medverkar. Exakt datum och länk till seminariet meddelas alla 

föreningar i Norrbotten senare. 

Värdegrund, orienteringens ledstjärnor 

Ett digitalt seminarium kring idrottens och svensk orienterings gemensamma 

värdegrund och orienteringens ledstjärnor. Vad innebär det i praktiken? Hur kan 
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föreningen forma verksamheten för att leva upp till värdegrunden? Seminariet är en 

fristående fortsättning på de tidigare aktiviteterna. Seminariet genomförs kvällstid 

under mars 2026. Exakt datum och länk till seminariet meddelas alla föreningar i 

Norrbotten senare. 

Tränarkompendium grön och vit nivå 

Ett digitalt seminarium där vi presenterar materialet Tränarkompendium för grön 

respektive vit nivå. Materialet ger tips på hur föreningen kan skapa träningstillfällen 

för att träna på alla de moment som krävs för att klara en grön respektive en vit 

bana. Vi kommer också att presentera Idébanken med fler övningar och checklistor 

för att enkelt kunna stämma av hur långt utövaren har kommit i sin utveckling. 

Seminariet genomförs kvällstid under mars eller april 2026. Exakt datum och länk 

till seminariet meddelas alla föreningar i Norrbotten senare. 

Tränarkompendium gul och orange nivå 

Ett digitalt seminarium där vi presenterar materialet Tränarkompendium för gul 

respektive orange nivå. Materialet ger tips på hur föreningen kan skapa 

träningstillfällen för att träna på alla de moment som krävs för att klara en gul 

respektive en orange bana. Vi kommer också att presentera Idébanken med fler 

övningar och checklistor för att enkelt kunna stämma av hur långt utövaren har 

kommit i sin utveckling. Seminariet genomförs kvällstid under mars eller april 2026. 

Karolina Östlund från SOFT medverkar. Exakt datum och länk till seminariet 

meddelas alla föreningar i Norrbotten senare. 

Kostnad 

Det moderna ledarskapet kostar 300 kronor per deltagande person. De föreningar 

som deltar i utbildningen har möjlighet att få tillbaka halva deltagaravgiften genom 

Projektstöd IF. Ansökan om stöd från Projektstöd IF öppnar i slutet av mars 2026. 

Övriga seminarier är gratis. 

Upplysningar 

Om du har frågor om seminarierna eller föreningsutveckling så är du välkommen 

att kontakta Lasse Greilert, Svenska Orienteringsförbundet, 

lars.greilert@orientering.se, eller Niklas Grau, RF-SISU Norrbotten, 

niklas.grau@rfsisu.se.  

 

 

 

 


